关于组织遴选 2023 年梅州市梅江区客家预制
菜产业园实施主体和入库项目的通知

根据《省政府办公厅关于转发省农业农村厅 省乡村振兴局

2021-2023年全省现代农业产业园建设工作方案的通知》（粤办

函〔2021〕207号）精神，结合省农业农村厅《关于组织开展 2023

年省级现代农业产业园申报入库工作的通知》（粤农农计〔2022〕

50号）要求，经研究，我区计划组织申报以客家预制菜为主导

产业的省级现代农业产业园。为提早谋划，现向社会公开遴选实

施主体和入库项目，请各有关农业经营主体收集相关材料于 7月

27日前上报，逾期不予受理。

书面材料报送地址：梅州市仲元东路 51号梅江区政府大院

内梅江区农业农村局乡村振兴股，联系人：林晓峰，联系电话：

0753-2196655，电子邮箱：mjqfpb@qq.com。

附件：1、《2023年梅州市梅江区客家预制菜产业园专项资

金项目入库申报指南》

2、《2023年梅州市梅江区客家预制菜产业园专项资

金项目实施主体基础信息表》

3、《2023年梅州市梅江区客家预制菜产业园专项资

金项目入库申请书（样式）》

4、《2023年梅州市梅江区客家预制菜产业园资金使

用计划表》

梅州市梅江区农业农村局

2022年 7月 20 日

	                             2022年7月20日